
v.rr

íí;;
s PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.«
Proc. n.» 231101/2020

Rubrica:

\10Â
m.

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.2 23110101/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.e 007/2021-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E^ URBANISMO e G M OLÍMPIO DE OLIVEIRA sob CNPJ n.^
01.667.954/0001-15. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
Materiais de Construção, de interesse da Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo do
Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 353.232,97 (trezentos e cinquenta e três mil,
duzentos e trinta e dois reais e noventa e sete centavos). DATA DO CONTRATO: 16 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 16 de fevereiro de 2021; Término: 31 de dezembro de
2021. FONTES DE RECURSOS: 02.05 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO.
04.122.0003.2025.0000 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE OBRAS.

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.00.1001. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS

JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela
CONTRATANTE e a Sra. GLAUCE MARIA OLÍMPIO DE OLIVERA - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 16 de fevereiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. 16 / (PD^/rgo:

Nome;

pãEjEiipaA
Rua 15 ae Novembro 229 - Centro Bacabal -MA 65700-000

Telefone í99> 3621-0533 O #



Publicação: 26/02/2021

2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA
SECRETARIA. 3.3,90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO,
FONTE:0.1.02.121 1 / 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE

SAUDE-FMS. 10 301 0002 2109 0000 MANUTENÇÃO DO

FMS - ATENÇÃO RASICA. 3.3.90.30,00 MATERIAL DE
CONSUMO, FONTE;0.1.14.1214. SIGNATÁRIOS; Sr.

JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de

Saúde, peia CONTRATANTE e a Sra. GLAUCE MARIA
OLÍMPIO DE OLIVERA - Proprietária,

Bacabal/MA, 16 de fevereiro de 202lj!Ti

CONTRATADA.

Fi

Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210226Página 2

da Secretaria Municipal de Administração do Município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 190.097,00 (cento e noventa mil e
noventa e sete roais). DATA DO CONTRATO: 12 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA; Início; 12/02/2021; Término;

31/12/2021, FONTES DE RECURSOS: 02.08 - SECRETARIA
MUN. DE DESPORTE E LAZER; 27.122.0031.2039.0000
MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA;

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO, FONTE:
O.l.OO.lOOl. SIGNATÁRIOS; Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS ■

Secretário Municipal de Administração, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA

SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 12
de fevereiro de 2021.

Cíxiigo idenUncador: t

905n)fcec4aa7e745r>l3rdrf2742l8.'íc9cd5987ed'^^|
dl)d0dhf9h7d78eü701H6d53iafc657lbp7071fB9ü(}m)TO

CoUujo iclüntlficúdor;
ü U 5tbfi:oc4ò<i7o745 513fâcr2 ?4 2 C Ütci õ íHi 7lhI 7 2 9 (ld8 dÜ 3 4t>al bdÜ C HIm bd lôh I
il bdOd b f9 b7d7 8e G 70186d 534 8 fcC 5 71 bt*70 71 Íb9dd8b9595í 13 8t 5d0bd 7 b

EX TRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 23110103/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.« 007/2021-SRP. P.ARTES; PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G M OLÍMPIO DE OLIVEIRA
sob CNPJ n,'-' 01.667,954/0001-15. ESPÉCIE; Contrato
Administrativo. OBJETO; Fornecimento de Materiais de
Construção, de interesse da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Bacabal/M.A. VALOR; RS
284.230,65 (duzentos e oitenta e quatro mil, duzentos e
trinta reais e sessenta e cinco centavos). DATA DO
CONTRATO: 16 de fevereiro de 2021. VIGÊNCIA: Início: 16
de fevereiro de 2021: Término; 31 de dezembro de 2021.

SECRETARIAFONTES DE RECURSOS: 02.04

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 23110101/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n,'-' 007/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO e G M OLÍMPIO

DE OLIVEIRA sob CNPJ n.« 01,667.954/0001-15. ESPÉCIE:
Contrato Administrativo. OBJETO; Fornecimento de
Materiais de Construção, de interesse da Secretaria
Municipal de Obras e Urbanismo do Município de
Bacabal/MA. V/\LOR: RS 353.232,97 (trezentos e cinquenta
e trés mil, duzentos e trinta e dois reais e noventa e sete
centavos). DATA DO CONTRATO; 16 de fevereiro de 2021.
VIGÊNCIA; Início; 16 de fevereiro de 2021; Término; 31 de
dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02.05 -
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO.
04.122.0003.2025.0000 ● MANUT. E COORD DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS. 3.3.90,30.00
MATERIAL DE CONSUMO, FONTE: 0.1.00.1001.

SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA -
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, pela
CONTRATANTE e a Sra. GLAUCE MARIA OLIMPIO DE

OLIVERA - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA,
16 de fevereiro de 2021.

MUNICIPAL DE EDUC.AÇÀO; 12.361.0012,2245.0000 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO.
3.3.90,30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:

MANUTENÇÃO E0.1.15.1125 / 0 2.11
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO; 12 361 0014 2017

MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS, FUNDAMENTAL;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:

0.1.01.1111 / 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.
BAS. FUNDEB; 12 361 0014 2058 MANUTENÇÃO DO
ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 MATERIAL DE
CONSUMO. FONTE: 0.1.19.1113. SIGNATÁRIOS: Sra.
ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal de

Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. GLAUCE MARIA
OLIMPIO DE OLIVERA - Proprietária, pela CONTRATADA.
Bacabal/MA, 16 de fevereiro de 2021.

CóBigo idfinlificüdor:
9051Wcet4ad7o745513fdcrZ742[««íc9cdr>987ud729tía888d46cdb(l!Wili..lullid)l
dbdOdbt9b7d78e67O186d5340fct)r>71be7O71tG9ad8b9593n38f5d()bd7b

Código idenUficador:
905fhfcec4aa7e745513t.ii;rd7.1'Jf8oli;ycd5987cü‘;9(l,iRHa34dciUxiflrüb,ibdl<'bl
dbdOdbf9b7d78eG70l86(i53481f.l3571be7071l69ad«by5ySlljai5dÜbd’b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 23110102/2021. PREGÃO
PRESENCIAL n.’ 007/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE e G M OLIMPIO DE OLIVEIRA sob

CNPJ n.o 01.667.954/0001-15. ESPÉCIE: Contrato
Administrativo, OBJETO: Fornecimento de Materiais cie
Construção, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde
do Município de Bacabal/MA. VALOR; RS 171.747,66 (cento
e setenta e um mil, setecentos e quarenta e sete reais e
sessenta e seis centavos). DATA DO CONTRATO; 16 de
fevereiro de 2021. VIGÊNCIA; Início; 16 de fevereiro de

2021: Término: 31 de dezembro de 2021. FONTES DE
RECURSOS; 02 03 SECRETARIA DE SAUDE. 10 122 0002

EXTRATO DE CONTR/\TO

EXTRATO DO CONTRATO n.« 01120101/2021. PREGÃO

ELETRÔNICO n,“ 012/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e O J C VIEIRA FILHO sob CNPJ
n.9 00.762.598/0001-56. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Aquisição de gases medicinais, de interesse da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 160.000,00 (cento e sessenta mil

reais). DATA DO CONTRATO; 25 de fevereiro de 2021.
VIGÊNCIA: Início; 25/02/2021; Término: 31/12/2021.

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publica(;ão acesse http5;//ivww.bacabal.ma.e(ov.br/diariooricia!/994

Edição no n‘BAC2ü210226


